COMUNE DI PIGNONE
(Provincia della Spezia)

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
SCHEDA 2: ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA
	N prog.
	Cod. Int. Amm.ne
	CODICE ISTAT
	Codice NUTS
	Tipologia
	Categoria
	DESCRIZIONE INTERVENTO
	Priorità
	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
	Cessione Immobili
	Apporto Capitale Privato

	
	
	Reg.
	Prov.
	Com.
	
	
	
	
	
	Primo anno
	Secondo Anno
	Terzo Anno
	Totale
	S/N
	Importo
	Tipologia


	1
	
	007
	011
	021
	ITC34
	06
	A01  01
	Interventi di manutenzione e riqualificazione delle reti viarie carraie e pedonali e infrastrutture accessorie
	1
	35.000,00
	382.500,00
	382.500,00
	800.000,00
	N
	0,00
	

	2
	
	007
	011
	021
	ITC34
	05
	A05  11
	Restauro, consolidamento strutturale e ricostruzione  dell’arcata del Ponte Storico di Pignone
	2
	22.322,00
	172.678,00
	0,00
	195.000,00
	N
	195.000,0
	99

	3
	
	007
	011
	021
	ITC34
	01
	A02  05
	Sistemazione movimento franoso in loc. Villa
	1
	35.000,00
	415.340,00
	415.340,00
	865.680,00
	N
	0,00
	

	4
	
	007
	011
	021
	ITC34
	04
	A05  12
	Ristrutturazione dell’impianto polisportivo A. Moro
	3
	25.000,00
	241.160,00
	0,00
	266.160,00

	N
	39.840,0
	99

	
	
	
	
	
	
	
	
	TOTALE
	
	117.322,00
	1.211.678,00
	797.840,00
	2.126.840,00
	
	234.840,00
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